HOMMEL

HERCULES PRODUKTDATENBLATT

Kastenwerkbank Serie D, Breite 1500 mm
1x Schublade, 1x Tur, 1x Fachboden

Ausfiihrung

= Verschweilte Stahlblechkonstruktion mit hoher Belastbarkeit und Stabilitat

= Schubladen mit ca. 85% Teilauszug und Schlitzreihen zur Aufnahme von Einteilungsmaterial

= Griffleisten aus Aluminium mit Papier- und Klarsichtstreifen sowie Abdeckkappen

= Arbeitsplatte Buche Multiplex 38 mm stark, gefast und farblos lackiert, bedingt wasser- und 6lbestandig
= Oberflachen beidseitig geschliffen, alle Kanten im 45° Winkel abgeschragt

= Zentralverriegelung mit Sicherheitsschloss

Technische Daten

Produktnummer

Werkstoff Arbeitsplatte
Plattenlénge

Plattentiefe

Plattenstarke

Anzahl Schubladen
Schubladen-Fronthéhe
Schubladenbreite (Innenmaf)
Schubladentiefe (Innenmaf)
Auszugsart

Tragfahigkeit pro Schublade
Anzahl Tiren

Mit Einzelauszugssperre
Schlosstyp

Oberflache

Herstellerteilenummer

Statistische Warennummer

1082000 211
Buche Multiplex
1500 mm

750 mm

40 mm

1STK

1x180 mm

477 mm

587 mm
Teilauszug, 85% rollengelagert
70 kg

1STK

Nein
Zylinderschloss

Pulverbeschichtet

016161-7035-5010
94032080
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